
拝啓　向夏の候　益々ご健勝のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび弊社沖縄営業所を下記に開設することに

なりましたので謹んでご案内申し上げます

これを機に従業員一同さらに社業に励み　専心努力する

所存でございます

今後とも一層のご支援　お引き立てを賜りますよう宜しく

お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

令和 ４年 ６月吉日

瀧 上 工 業 株 式 会 社

代表取締役社長　瀧 上　晶 義

沖縄営業所長　　星 簇  健 二　

記

【住　　所】

〒901-2221 

 沖縄県宜野湾市伊佐2丁目22-2 EL DULCE ISA 702号室

電　話（098）901-3705

ＦＡＸ（098）901-3706

【営業開始日】

令和 ４年 ６月 １日

沖縄営業所開設のご案内

敬 具

         ほし むれ   


